XII.

<p>35 Ergo ubi qua decuit lenita                        est cede diane                  104 Phenicias uestes — sentit                  109 menia deiecti                  112 — bis sensit thelephus                  210 Duxerat ypodam coniugem. a.                        natus yxione                  309 ne fuge ad herculeos i. q.                        forcus (<i>scr.</i> s. arcus)                  399 — nec equi mendosa sub illo</p>	<p>401 Castore dignus erat                  432 codice qui misso (in der Er-                        klärung codex <i>pro</i> caudex)                  505 dixit et insanis                  578 exercet m. plus quam ciuilitur                        iras.                  601 certaue letifera d.                  605 at si femineo — marte ca-                        dendum</p>
---	---

XIII.

<p>1 Non sedere duces                  2 — clipei septemplex aiax                  26 — saxum sisiphon graue urget</p>	<p>46 expositum lemnos                  53 uelaturque aliturque                  56 uellet et infelix p.</p>
--	--

- 98 conferat h. itacus resus  
 99 Priamidēque helenum  
 141 — sed enim qui retulit aiax  
 (Vix uoco ea nostra, *sed ta-*  
*men dicam genus u. s. w.*)  
 142 pronepos iouis  
 187 atque in rege tamen pater est  
 217 rex iubet incepti  
 230 conuocat atrides  
 386 — arripit ensem  
 398 inscripta est foliis haec no-  
 minis illa querelae  
 399 Uictor ad ysiphiles  
 408 illion ardebat (407 longus  
 hellespontus clauditur in an-  
 gustum)  
 444 quo ferus iniusto  
 455 usque neoptolomum  
 569 — locus extat (569—70 et  
 nomen habet ex re)  
 589 — non ut delubra  
 596 pro patruo tulit arma  
 611 — seducunt castra uolatu  
 619 signā parentali  
 626 de cantis (*scr. tantis*) opibus  
 628 fertur ab antandro  
 629 et pollidereo manantem (in  
 der Erklärung polidoris)  
 631 intrat apollineam
- 635 Latona quondam stirpes  
 638 — tapete. tis  
 653 in segetem laticesque meri  
 690 siccatosque querit fontes  
 693 hanc non [in] femineum  
 700 actenus antiq;  
 710 portibus insulis (*scr. infidis*)  
 713/4 Ambrachiam certatam rite  
 deorum (*uel alio modo Cer-*  
*tata lite deorum*)  
 715 iudicis acciaci  
 716 uolemque s. t. dodonida q.  
 717 Chaeniosque sinus (in der Er-  
 klärung chaonia) ubi nati  
 rege molopsos  
 720 — Epirros regnat atq; (*scr.*  
*regnataque*) uati. s. butro  
 (720/1 *literam scio (scr. sic)*  
*construe* ab his *graecis* tene-  
 tur epirrus *quondam* regnata  
 bruto uati *sed tum regnata*  
*frigio uati i. heleno et tenetur*  
*ab his troia simulata quae*  
*ericon dicitur u. s. w.)*  
 728 hac subeunt teuceri  
 730 Scilla latus dextrum — cha-  
 ribdis  
 804 — Idrus